
bod 14.2 priloha 2 black 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo dodatku u poskytovatele: ………………….  

Číslo dodatku u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě č. 24/SML1918/SoPD/KP o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2024“ uzavřené dne 11.06.2024. 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Vlastimilem Skálou, radním Ústeckého kraje v oblasti regionálního 

rozvoje, cestovního ruchu, kultury a památkové péče 

IČO: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:                                   1630952/0800     

Kontaktní osoba:                        Mgr. Jana Cholinská, samostatný referent odboru kultury a 

památkové péče 

E-mail/telefon:                            cholinska.j@kr-ustecky.cz / +420 475 657 259 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Ing. Pavel Veverka 

Bydliště:    

Datum narození:    

Bank. spojení:    

Číslo účtu:   

E-mail/telefon:   

 

 

  

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 

(dále též „dodatek“) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:cholinska.j@kr-ustecky.cz


2 z 2 

Čl. I. 

1. Mění se čl. II. odst. 4. smlouvy č. 24/SML1918/SoPD/KP  

 

z původního:  

Termín ukončení realizace projektu je stanoven nejpozději do 31.12.2024. Pro příjemce je tento 

termín stanoven jako závazný ukazatel. 

na:  

Termín ukončení realizace projektu je stanoven nejpozději do 31.01.2025. Pro příjemce je tento 

termín stanoven jako závazný ukazatel. 

2. Mění se čl. II. odst. 5 smlouvy č. 24/SML1918/SoPD/KP 

z původního:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 

nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01.01.2024 do termínu ukončení 

realizace projektu stanoveného v čl. II. odst. 4. této smlouvy (účinnost uznatelných nákladů). Práce 

na obnově kulturní památky musí být provedeny v souladu se závazným stanoviskem č. j. OST 

886/2022/PR ze dne 20.01.2023 vydaným Městským úřadem Lovosice.    

na: 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 

nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 01.01.2024 do termínu ukončení 

realizace projektu stanoveného v čl. II. odst. 4. této smlouvy (účinnost uznatelných nákladů). Práce 

na obnově kulturní památky musí být provedeny v souladu se závaznými stanovisky č. j. OST 

886/2022/PR ze dne 20.01.2023 a č. j.  OST 321/2024/PR ze dne 29.05.2024 vydanými Městským úřa-

dem Lovosice.  

Čl. II. 

1. Tento dodatek bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskyto-

vatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne jeho uzavření, a to po dobu nej-

méně 3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Poskytovatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. ………………………… ze dne 20.01.2025. 

3. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-

ustecky.cz. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy č. 24/SML1918/SoPD/KP zůstávají nezměněny.  

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž příjemce a poskytova-

tel obdrží každý po 1 vyhotovení. 

 

V ……………………. dne ………………… V (e)……………………… dne ………………… 

 

 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

……………………………………………………… 

Poskytovatel 

 

Příjemce 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/

